Otine. 

Non quidem nomen exprejfit profejftonis ^ 

fuiffe tamen Monachum S. Galli tfihil ma¬ 

gis ambigo , quam Grimaldum , qui fipna- 

vit, Abbatem, Nimqttam enim permififfent 

Monachi , ut alius mejfem meteret in fuo 

agro. Scripfit Ch.ji, Ann.Dom.S^z. * 
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fit Johannis. Unde Jiemmatis hujus an¬ 

tiquitas debet intelligi , quod ipfos feptin- 

gentos annos fetidatarium fuit Monajierii S. 

Galli. 

Ripcrtus Presbyter S. Galli. 

Sive Richpcrtus , fcripfit Cb. 75. anno 

Dotn. 909. Fuit ante eum & alius Rjchr 

penus in Monajlerio , qui Puepofttus Jub- 

fcripftt Ch, 71. anno Dom. 851. Sacra- 

jnentarius Ch. 18. anno Dom. 86p. Taoti- 

linus, qui noflram hanc chartam fi?;navit., 

Jiofpitarius y efi Tuotilo ille clariffme fam<e 

Monachus, cujus res gejias deferibit Ekke- 

hardus Juniov , in de Caftbus cap. 3. 

Fkkehardus Minimus in vita Notkeri. 

Abo Presbyter 8c Monachus S, Johannis . 

Apud Sarunetes in Alpium Toggiarum 

Monafterio, cujus Abbas fuit Emego ijijc. 

Scripjit Ch. j6. anno Domini 900. Johan- 

ncswilare, vulgo Jonfchwil in Turgoviaju- 

periori fitum efi y cujus incoi^e a nobis Ab- 

batifcellani nominantur. Ex hac autem Char¬ 

ta difeimus y Monajlerium S. Johannis inde 

ab initio fub potejiate Abbatis S. Galli ex- 

Jiitilfe y cui bodieqne manet JubjeElumy ^ 

Abbatis vicem Monachus S. Galli gerit , 

quem Preepofitum nonnulli, quidam Ficarium 

appellant. 

Hamedeus Clericus Nlbalgavenlis ^ 

Scripfjt Ch. 77. anno Domini j66. ante 

Gotzpertum Praelidem , hoc eji y Lantgra- 

viurny uti fupra commemoravimus, qui Ranck- 

•wiU mallis, id efi judiciis , nomine Im¬ 

peratoris prcefulebat. 

Rimidingus Presbyter S. Galli. 

Scripft Ch.78. anno Dom. 850. In char¬ 

ta 17. quee ipfius vicem feripta eflaTbeo- 

OLD ASTIN^. 

thardo Pnepofito, anno Domini 859. corru^ 

ple ( opinor ) feribitur Remmingus y me¬ 

lius in charta 28. quam anno Domini 

fgnavit 3 Rimedingus, 

Notpertus Abbas S. GalK. 

Scripft Ch. 86. anno Domini 161. fuper 

fundatione Ecclefa fu(£ Abbacellan:e . Hu¬ 

jus vitam perfcripft Ekkehardus Junior in 

Caftbus y dr Johannes Stumpfius Cbronicor. 

lib. 5. Videndi Cunradus Fabarienfis & 

Joach. Fadianus in Catalogis Abbatum. 

Hupertus Presbyter S. Galli. 

Scripft Ch. 87. anno Domini 773. fub 

Carolo Magno Imperatore , cujus tamen no¬ 

men ab ojcitante librario fuit omiffum. 

Vauco Rhxrus Cancellarius 

Umfredi Comitis Rhjetiarum, fcripft Cb^ 

99. anno Domini ^oj. in curte ad Campos,